| SERV. DETF#MINAZIONI DIRIG,
, TRASMESSA U1, S

_ : | 5
% a2 71062005 7 e
2, e |
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

] OGGETTO: Fornitura pasti per
N.D’ORDINE 2 7106.2005 |il Personale della Guardia
e Costiera. Affidamento alla
T Ditta: “L’Abbuffata” di
N. 155 SETTORE X Scribano e Scrofani s.n.c..

Data 18.07.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.200S  [CAP. 1687.1 IMP. 680%{

FUNZ.C§  [SERV.( ) INTER. O %,

IL RAGIQNIERE

o 041k

L’anno duemilacinque, il giorno diciotto del mese di Luglio, nell’ufficio del Settore
X, il Dirigente, Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente-determinazione:




| RS

g 1

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Come per gli anni precedenti, Ia Capitaneria di Porto di Pozzallo, ha attivato una postazione
nelPambito del progetto “Spiagge Sicure”, organizzato dal Comando Generale delle
Capitanerie di Porto, con onere, a carico del Comune, deila fornitura pasti per due unita;

che a seguito della trattativa privata per la fornitura dei pasti per il Personale dei VV.F.,
esperita in data 12/07/2005, tra sette ditte di fiducia, ’aggiudicataria risulta Ia ditta

“1,’ Abbuffata” di Scribano G. e Scrofani E. s.n.c. , con un ribasso dell’8% sul prezzo a base
d’asta di € 2.875,00 e quindi con importo netto pari a €. 2.645,00 IVA compresa e con un costo
unitario di € 11,020;

che con nota 1182 del 15.07.2005 Ia Ditta suddetta ¢ stata invitata a dichiarare la disponibilita
per la fornitura di n. 100 pasti anche per il Personale della Guardia Costiera, agli stessi
prezzi, patti e condizieni di cui all’offerta del 12.07.2005;

vista la nota, pervenuta via fax, del 18.07.05, di pari oggetto, con la quale la Ditta
aggiudicataria ha manifestato la disponibilita a fornire i pasti al Personale della Guardia
Costiera, agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui all’offerta del 12.07.2005;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare
n° 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Di affidare alla ditta “L’ Abbuffata”di Scribano G. e Scrofani E. s.n.c., Ia fornitura di n. 100
pasti al Personale della Guardia Costiera, operante a Marina di Ragusa durante il periodo
Luglio — Agosto, per un importo pari a € 1.102,00  LV.A. compresa;

2) Imputare Ia spesa di € 1.102,00 al Cap.1687.1 -Funz.t§ —Serv.CZ-Int.025 del
Bil 2005 - (Lmp 907
W

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
{ Ing. GGinlio Lettica)

PARTE INTEGRANTE: nota 1182 del 15.07.2005 e nota della Ditta: “L’ Abbuffata”di
Scribano G. e Scrofani E. s.n.c.

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al ‘Segretario Generale, ai seguenti

seftori/uffici:
\,' LS LORLE Per presa vision !
k\m:ﬂ{.wmm;) RQopesar, 10 Z i

L. SINBACO ILSP ARIO GENERALE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 delia legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta /la copertura/ﬁnanziaria

RAGUSA ... QK\H\Q\

IL RESPONS Eﬂ {ﬂRAGIONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data oﬂléma, lll ’Albo Pretorio,
per Ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi L [0 tlos
IL MESSO COMUNALE

1l sottosc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo -dl pubblicazione e
ciod dal ?a;.tf,? e3/cg[o5
Addi .05[9% [¢5

N,

IL MESSO COMUNALE




